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Tarihçemiz 
1971'li yılların başlarında bugünkü adı ile Acanthus Cennet Barut Collection Oteli’nin bulunduğu yerde 36 odalık bir otelle hizmet vermeye 

başlayan bugün 3500 oda 10000’in üzerinde yatak ve 3000’i aşan çalışma arkadaşları ile büyük bir aileyiz. 

Barut Hotels Politikası

Barut Hotels olarak tüm ürün ve hizmet süreçlerimizde ulusal ve uluslararası yasal gerekliliklere ve standartlara uymak, faaliyetlerimizi 

sürekli iyileştirmek temel ilkemizdir. Misafir memnuniyeti odaklı üst düzey hizmet anlayışımızı otellerimizde sunmak ve benzersiz bir 
hizmet deneyimi sağlamak ana hedefimizdir.

Çalışan Güvenliği ve İnsana Yatırım
Çalışan memnuniyeti ve refahı otellerimiz için büyük önem taşır. Bu nedenle, çalışanların ve iş ortaklarının sağlığını ve güvenliğini tehdit 

edebilecek tüm riskleri en aza indirmek amacıyla süreçlerde sürekli iyileştirmeler yapılmaktadır. Çalışanların eğitimi, insan haklarının 

korunması ve hiçbir ayrım yapılmaksızın herkesin eşit haklardan yararlanması şirket politikamızın temel yapı taşlarını oluşturur.

Misafir Memnuniyeti ve Güvenliği

1971 yılından bu yana hizmet veren Barut Hotels, yüksek misafir memnuniyetini öncelikli hedef olarak benimseyerek kendini sürekli 
geliştiren bir otel zinciridir. Misafirlerden gelen her türlü öneri, şikâyet ve geri bildirim dikkatle değerlendirilir ve çözüm süreci şeffaf şekilde 

yürütülür. Misafir deneyimini iyileştirmek adına yapılan her geri bildirim, kalite artışı için bir fırsat olarak kabul edilir .

Çevreye Saygı ve Sürdürülebilirlik

Çevre üzerindeki olumsuz etkilerimizi azaltmak ve doğal kaynakları korumak için sorumlu turizm anlayışıyla hareket ederiz. Karbon ayak 

izinin düşürülmesi, atıkların azaltılması ve geri dönüştürülmesi, çevre dostu yöntemlerle doğanın korunması temel sürdürülebi lirlik 
hedeflerindendir. Kültürel mirasın tanıtılması ve korunması, yerel halkla iş birliği yapılması ve iklim değişikliğiyle mücade le edilmesi bu 

hedefin ayrılmaz bir parçasıdır.
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Enerji Yönetimi, Tasarrufu ve Verimliliği
Enerji verimliliğini artırmak, otellerimizin sürdürülebilir hizmet anlayışının bir gereğidir. Bu doğrultuda tüm hizmet, ürün ve tedarik zinciri 

boyunca enerjinin verimli kullanımı hedeflenmekte ve yeşil enerji çözümleri tercih edilmektedir. Teknolojik altyapı sayesinde enerji tüketimi 

izlenmekte, tasarruf ve verimlilik sağlanmaktadır.

Su Verimliliği

Su kaynaklarının sürdürülebilirliğine büyük önem veririz. Otellerde kullanılan suyun miktarı dikkatle izlenmekte, suyun gereksiz kullanımını 
önleyecek sistemler uygulanmakta ve verimliliği artıracak teknolojik çözümler devreye alınmaktadır. Su tasarrufu sağlayan donanımlar ve 

uygulamalarla su tüketimi minimuma indirilmeye çalışılmaktadır.

Gıda Güvenliği ve Hijyen

Gıda güvenliği, hizmet politikamızın temel prensiplerinden biridir. Tüm otellerde gıda zincirinin her aşamasında uluslararası güvenliği ve 

hijyen standartları eksiksiz olarak uygulanır. Bu standartların tüm çalışanlara ve paydaşlara aktarılması sağlanarak, sürekli iyileştirme 
anlayışıyla hijyen seviyesi en üst düzeyde tutulur.

Yatırımcılar ve İş Ortakları
Barut Hotels, benzer değer ve vizyonu paylaşan iş ortaklarıyla çalışmaya özen gösterir. Tüm iş ilişkilerinde yasal uygunluk, adalet, eşitlik ve 

verimlilik ilkeleri gözetilir. Ortaklık süreçlerinde tarafların talepleri dikkate alınır, memnuniyet ve karşılıklı fayda teme l hedef olarak 

benimsenir.

Yerel Ekonomiye Destek ve Sürdürülebilir Satın Alma Uygulamaları

Otellerimiz bulunduğu bölgelerdeki yerel ekonomilere katkıda bulunmayı ilke edinmiştir. Bu kapsamda yerel tedarikçilerden ürün ve hizmet 
alınmasına öncelik verilmekte, yerel istihdam teşvik edilmektedir. Ayrıca sürdürülebilir satın alma süreçleri aracılığıyla çevre dostu, daha az 

enerji ve su tüketen, daha az atık üreten ürünler tercih edilmektedir.
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Çocukların Korunması
Çocukların korunmasını toplumsal bir sorumluluk olarak görürüz. Çocuk refahını güvence altına almak, onları her türlü istisma r ve zararlı 

etkenden korumak için önleyici tedbirler almak ve bu alanda çalışan kurumlarla iş birliği yapmak şirketin öncelikleri arasında yer alır.

Bilgi ve Veri Güvenliği

Bilgi ve veri güvenliği, Barut Hotels için kurumsal sorumluluğun ayrılmaz bir parçasıdır. Tüm bilgi varlıklarının gizliliği, bütünlüğü ve 

erişilebilirliği korunur, yetkisiz erişimlere karşı önlemler alınır. Veri güvenliğine ilişkin riskler düzenli olarak analiz edilerek gerekli koruma 
tedbirleri uygulanır.

Erişebilirlik
Tüm misafirlerin hizmetlerden eşit şekilde faydalanabilmesi için fiziksel, dijital ve iletişimsel erişilebilirlik koşullarını sürekli olarak geliştiririz. 

Engelli bireylerin ihtiyaçları doğrultusunda erişilebilir odalar, rampalar, yönlendirme sistemleri ve hizmet içeriği sağlanarak her misafirin 

konforu ve bağımsızlığını güvence altına alırız.

Yöresel Farkındalık

Barut Hotels, faaliyet gösterdiği bölgelerin kültürel değerlerine ve geleneklerine saygı gösterir. Yerel kültürün korunması ve tanıtılması 
amacıyla misafirlerin yöresel el sanatları, mutfak kültürü ve yaşam biçimleriyle tanışmaları sağlanır. Bu sayede hem yerel topluluklarla 

etkileşim teşvik edilir hem de kültürel mirasın sürdürülebilirliği desteklenir.

4



Sürdürülebilirlik Raporu / Lara Barut Collection

Vizyon:
Köklü geçmişimizden aldığımız güç ve bilgi birikimi ile misafir ve çalışan memnuniyetini en üst seviyede tutan, sektöründe hizmet

kalitesi ve güvenilirliği ile öne çıkan bir Dünya markası olmayı hedefliyoruz. Tercih ettiğimiz ürünler ve sergilediğimiz yaklaşımlarımız

ile sürdürülebilir turizm için çalışıyoruz.

Misyon: 

Barut Hotels demek, misafir memnuniyeti odaklı bir hizmet anlayışını benimsemek demektir. Vizyon sahibi bir bakış açısının eseri olan
grubumuz, kurulduğu 1971’den bu yana, ‘‘Mutlu çalışan – mutlu misafir’’ felsefesi ışığında Türk ve Dünya turizmine hizmet etmektedir.

İstikrarlı, yenilikçi, adil ve itibarlı duruşumuz ile çevreye, insana, sanata, doğaya duyarlı projeler geliştirmeyi sürdürecek, yeni

yatırımlarımızla ülkemize hizmet etmeye devam edeceğiz.

Değerler: 

• İnsan
• Doğa 

• Zaman 

• Misafirperverlik 
• Akdeniz 

• Adanmışlık
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KURUMSAL RİSK YÖNETİMİ

Küresel Risk Analizi

Bugün, toplumlar, iş dünyası ve dolaylı olarak bireyler birçok

küresel riskle karşı karşıya. Bu riskler kısa, orta ve uzun

vadede dikkatle değerlendirilmeli ve etkin bir şekilde

yönetilmelidir. Dünya Ekonomik Forumu'nun 2024 yılı

raporunda, küresel risklerin kısa ve uzun vadeli etkileri

inceleniyor.

2020 sonrası ilk 10 yıl, insanlık tarihi açısından en büyük

aksaklıkların yaşandığı dönem olarak tanımlanıyor. Bu

dönemde, iş dünyası birçok zorlukla karşı karşıya; doğal

kaynak krizlerinden iklim değişikliğine, tedarik zinciri

sorunlarından uluslararası krizlere kadar geniş bir yelpazede

adaptasyon süreçleri sürdürülüyor.

Barut Otelleri'nin Yaklaşımı

Barut Otelleri olarak biz de bu küresel risklere dikkat

çekiyoruz. Tesislerimizin sürdürülebilirlik ve çevre dostu

uygulamalarını artırarak iklim değişikliği etkilerine karşı proaktif

bir yaklaşım sergiliyoruz. Ayrıca, tedarik zincirimizi güvence

altına almak ve krizlere karşı dayanıklı olmak için stratejiler

geliştiriyoruz.

Barut Otelleri potansiyel riskleri etkin bir şekilde ele almak için

kapsamlı bir kurumsal risk yönetimi yaklaşımı uygulamaktadır. Risk

yönetim sistemi, risklerin ve fırsatların tanımlanmasını ve

değerlendirilmesini, risk stratejilerinin oluşturulmasını ve

gerektiğinde düzenliolarak güncellenmesi sağlanmaktadır.
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ENERJİ YÖNETİMİ VE İKLİM EYLEMİ

GRI 302 (Enerji) Uyumu

Enerji tüketimimizi ve verimliliğini detaylı olarak raporluyoruz

GRI 305(Emisyonlar) Takibi

Sera gazı emisyonlarımızı ölçüyor ve azaltma stratejileri geliştiriyoruz

SDG7 ve SDG13 Entegrasyonu

Erişilebilir ve Temiz Enerji ile İklim Eylemi hedeflerine katkı sağlıyoruz

Lara Barut Collection’ da yenilenebilir enerji kaynaklarına yönelmekte ve enerji verimliliğini artırıcı projeler

geliştirmekteyiz. İklim değişikliğini azaltmaya yönelik bu adımlar, çevre üzerindeki etkilerimizi asgariye

indirmeyi hedeflemektedir.
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TOPLUMSAL KATKI VE SOSYAL SORUMLULUK

GRI 401 (İstihdam) ve GRI 413 (Topluluk Katılımı) standartları çerçevesinde, yerel istihdam politikalarımız ve topluma olan katkılarımızı ele alıyoruz. SDG 1 olan
"Yoksulluğa Son," SDG 8 olan "İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme" ve SDG 10 olan "Eşitsizliklerin Azaltılması" hedeflerine uyumlu olarak çalışıyoruz.

Yerel istihdamı destekliyor, çalışanlarımızın gelişimine yatırım yapıyor ve sosyal sorumluluk projeleriyle toplumsal katkıyı artırıyoruz.

Sosyal sorumluluk projeleri ve yerel kalkınma

Bölge halkına istihdam olanakları

Çalışanlarımıza sürekli eğitim ve gelişim fırsatları
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SAĞLIK, GÜVENLİK VE EĞİTİM

100% 

İş Güvenliği Eğitimi 

Tüm çalışanlarımız kapsamlı iş güvenliği eğitimi almaktadır

24

Yıllık Eğitim Saati 

Her çalışan için minimum yıllık mesleki gelişim saati

0

İş Kazası Hedefi 

Sıfır iş kazası için sürekli iyileştirme çalışmaları GRI 403 (İş Sağlığı ve Güvenliği) ve GRI 404 (Eğitim ve Öğretim) 

standartları doğrultusunda, çalışanlarımızın sağlığı, güvenliği ve eğitim programlarına ilişkin verileri sağlıyoruz. SDG 3 

olan "Sağlık ve Kaliteli Yaşam" ve SDG 4 olan "Nitelikli Eğitim" hedeflerine uyumlu olarak çalışmaktayız. 

Sağlıklı ve güvenli bir çalışma ortamı sağlamak ve çalışanlarımızın eğitimine katkıda bulunmak için çeşitli girişimlerde 

bulunarak, iş sağlığı ve güvenliğine yönelik en yüksek standartları gözetiyoruz.
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ÇALIŞAN HAKLARI

Eşit Fırsat İlkesi 

İşe alım süreçlerinde 

kişilere eşit fırsat 

sağlanması ilkesi 

uygulanmaktadır. Irk, 

din, dil ve cinsiyet ayrımı 

yapılmaması, insan 

haklarına saygı 

gösterilmesi esastır.

Fiziksel ve Duygusal 

Bütünlük 

Çalışanların şirket içi 

fiziksel, ruhsal ve 

duygusal bütünlüklerini 

korumak için her türlü 

önlem alınır. Zorla 

çalıştırmaya ve çocuk 

işçiliğine izin verilmez.

İletişim Kanalları 

Çalışanlar oluşturulmuş olan «Band-Up» üzerinden doğrudan üst 

yönetime ulaşabilirler. Ayrıca, tesisi faaliyetleri ve uygulamalarıyla ilgili 

olarak çalışanlarımızın yaratıcı fikirlerini teşvik ediyoruz.
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ENERJİ DOSTU ALTYAPIMIZ

*Odalarda akıllı sensör sistemi  bulunmaktadır.                                                                              
*Balkon kapılarında kapı açıldığı zaman klimayı kapatan switch bulunmaktadır. 

*Otel genelinde aydınlatmaların %90’ı led aydınlatmadır.                                                                     

*Genel mekan WC’ler ve koridorda sensörlü aydınlatmalar kullanılmaktadır.                                                                        
*Dış mekan aydınlatmalarının büyük bir kısmı timere bağlıdır.                                                                                                                    

*Odalar ve genel mekanlarda enerji tasarrufu sağlayan konfor ısı camları kullanılmıştır.                                     

*Frekans kontrollü hidrafor ve klima santralleri bulunmaktadır. 
*Odalar ve genel mekanlarda enerji tasarrufu sağlayan konfor ısı camları kullanılmıştır.   

*Frekans kontrollü hidrafor ve klima santralleri bulunmaktadır. 

*Cihaz alımınında enerji verimli (A+/A+++/A+++) tercih edilmektedir.
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ÇEVRE DOSTU ALTYAPIMIZ

*Personel giriş çıkış saatleri imza föyleri yerine PDKS sistemi ile takip edilmektedir.                                      
*Personel memnuniyet anketleri elektronik ortamda yapılmaktadır.

*Bordro bildirimleri personele mail ile yapılmaktadır.

*Atıklar yönetmeliğe uygun toplanmakta , depolanmakta ve lisanslı firmalarla gönderimi sağlanmaktadır. 
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YENİLENEBİLİR KAYNAKLARDAN ÜRETİLEN ELEKTRİK KULLANIMI

1 Ekim 2022 yılı itibariyle %100 Yenilenebilir kaynaklardan üretilen elektrik kullanılmaktadır.

2025 yılı Ocak ayı itibariyle güneş enerji santralinden enerji tedarik edilmeye başlanılmıştır.
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ELEKTRİKLİ ARAÇ ŞARJ İSTASYONU

Buggyler ve otel araçları elektriklidir. 

Misafir otoparkında elektrikli araçlar için 4 adet hızlı şarj istasyonu bulunmaktadır.
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ISITMALI HAVUZLAR

Isıtmalı havuzların ısıtılmasında ısı pompası kullanılmaktadır. Isı pompaları yenilenebilir kaynaklardan (HES, RES, GES) üretilen elektrik 
kullanmaktadır.
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GÜNEŞ PANELLERİ

Su ısıtmada kullanılan 110 adet güneş paneli bulunmaktadır.
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SU TASARRUFU

*Genel mekanlarda sensörlü bataryalar, sensörlü pisuvarlar,

sahilde zaman ayarlı ayak yıkama üniteleri, üretim alanlarında
dizden vurmalı zaman ayarlı evye bataryaları kullanılmaktadır.

*Banyo bataryalarında, lavabo bataryalarında, klozet
rezervuarlarında debi ayarı yapılarak su tasarrufu sağlanmaktadır.

*Duş ve musluk bataryaları debileri düzenli olarak ölçülmektedir.
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2024 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN ÇEVRE EĞİTİM 

ETKİNLİKLERİ

Sıra No Etkinliğin adı Tarih

Yapılan eğitim etkinliği ile ilgili kısa öz değerlendirme (etkinliğe katılım nasıldı, 

katılımcıların görüşleri neler oldu,

Etkinlik faydalı oldu diyebilir misiniz gibi)

1 Ağaç Fidanı Dikimi

21 Mart 2024
19 Mayıs 2024
5 Haziran 2024

30 Ağustos 2024

21 Mart 2024 Orman Haftası etkinliklerinde Aksu bölgesine çalışanlarımız adına 121 adet 
çam fidanı dikilmiştir.

19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı etkinliklerinde Aksu bölgesine çalışanlarımız adına 119 

adet çam fidanı dikilmiştir.
5 Haziran 2024 Haziran Dünya Çevre Günü etkinliklerinde Aksu bölgesine çalışanlarımız 

adına 255 adet çam fidanı dikilmiştir. 

30 Ağustos Zafer Bayramı etkinliklerinde Aksu bölgesine çalışanlarımız adına 230 adet çam 
fidanı dikilmiştir. 

2 Elektrikli Şarj İstasyonu Tüm Yıl
Tesis içerisinde otopark alanında belirlenen ‘Elektrikli Şarj İstasyonu’ ile tüm elektrikli 

araçlara hızlı şarj imkanı sunulmaktadır.

3 Büfede artan yemeklerin barınağa gönderilmesi Tüm Yıl
Kurşunlu Sokak Hayvanlarını Koruma Derneği (KUHAYDER) ile Nisan 2022’de protokol 

imzaladık. Büfede artan makarna, pilav ve et yemeklerinin gönderimini sağlıyoruz.

4
Caretta Caretta  ve Kum Zambaklarının 

Korunması
Tüm Yıl

Kum zambaklarını koruma altına alıyoruz,  gelişimini ve yayılmasını sağlayıcı uygulamalar 
yapıyoruz.

5
Kullanım dışı ürünlerin yenilerek tekrar 

değerlendirilmesi.
Tüm Yıl

Kullanım ömrü dolan Aktivite ve Eğlence departmanı ürünleri değerlendirilerek 
yenilenmiştir.

6 Yenilenebilir Enerji Kullanımı Tüm Yıl 1 Ekim 2023 yılı itibariyle %100 Yenilenebilir kaynaklardan üretilen elektrik kullanılmaktadır.

7
Çevre, Enerji, Su, Sürdürebilirlik ve Atık Yönetim 

Eğitimi
Şub.24 Personellerimizi bilinçlendirmek ve farkındalık yaratmak hedeflenmiş, başarılı olmuştur.
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2024 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN ÇEVRE EĞİTİM 

ETKİNLİKLERİ

Sıra No Etkinliğin adı Tarih

Yapılan eğitim etkinliği ile ilgili kısa öz değerlendirme (etkinliğe katılım 

nasıldı, katılımcıların görüşleri neler oldu,

Etkinlik faydalı oldu diyebilir misiniz gibi)

8 Matara Kullanımı Şub.24
Pet şişedeki suların kullanımından oluşan plastik miktarının azaltılması amacıyla otel 

içerisinde (kar amacı gözetilmeksizin) matara satışı gerçekleştirilmektedir.
Mataralar ile otel içerisinde bulunan 13 adet sebilden su tedariği sağlanabilmektedir.

9 Orman Haftası Etkinliği Mar.24
21-26 Mart Orman Haftası’nda doğaya, kadın elinden çıkan tohum topları insansız hava 
araçları ecoDrone’lar ile ulaşılması zor alanlara 5.000 adet tohum topu olarak toprak ile 

buluşturulmuştur.

10 Mini Kulüp Doğa Atölyesi Etkinliği Nisan – Kasım 2024
Mini Kulübe gelen misafirlerimizi bilinçlendirmek ve farkındalık yaratmak amacıyla farklı 
atölye etkinlikleri su hasadı, doğadaki canlılar, bitkileri çeşitliliği tanınması, atık ayrışımı 

vb. etkinlikleri düzenlenmiştir.

11 Akıllı Tartı Sistemi Nisan 2024-Tüm Yıl 2024 yılı Nisan ayı itibariyle akıllı tartı sistemi kullanılmaya başlanmıştır. 

12 Müzeler Haftası Etkinliği 10-16 Mayıs 2024
Side kazılarına dair, Kazı Başkanı Prof. Dr. Feriştah Alanyalı ile tüm çalışanlarımızın davetli 
olduğu etkinlikte, Side’nin tarihi ve mevcut durumu hakkında grubumuz bilgilendirilmiştir.

13 Dünya Biyoçeşitlilik Günü May.24
22 Mayıs 2024 Dünya Biyoçeşitlilik Günü’nde Ermenek İlköğretim Okulu’ndan 15 

öğrenciye kum zambakları, Mavi Bayrak ve cankurtaran faaliyetleri ile ilgili etkinlik 
düzenlenmiştir.

14 Dünya Çevre Günü Haz.24
LATUYAB ile çevrenin korunması, dünya çapında farkındalık yaratmak ve eylemde 

bulunulması amacıyla Dünya Çevre Gününde etkinliğe katılım sağlanmıştır.
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2024 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN ÇEVRE EĞİTİM 

ETKİNLİKLERİ

Sıra No Etkinliğin adı Tarih

Yapılan eğitim etkinliği ile ilgili kısa öz değerlendirme (etkinliğe katılım 

nasıldı, katılımcıların görüşleri neler oldu,

Etkinlik faydalı oldu diyebilir misiniz gibi)

15 Yaban Hayatı Koruma Eğitimi Tem.24
LATUYAB ile yaban hayatın korunması, bölgemizde bulunan sürüngen türlerinin 

tanınmasına ve birlikte yaşamaya yönelik farkındalık yaratmak ve eylemde bulunulması 
amacıyla etkinliğe katılım sağlanmıştır.

16 Bisiklet Kullanımı 1.07.2024 - Tüm Yıl
Bayou Villas alanında kullanılmakta olan 18 adet bisikletle hem çevre dostu bir ulaşım 

aracı olması hem de konukların oteli keşfetmelerine olanak sağlamaktadır.

17 Karbon Ayak İzi Eğitimi 17-18 Temmuz
17-18 Temmuz 2024 tarihinde tüm kalite yöneticilerinin katılımı ile Karbon Ayak İzi Yeşil 

Mutabakat Eğitimi ile bireylerin ve toplulukların iklim değişikliği konusundaki 
farkındalığını artırmak ve sürdürülebilir yaşam tarzının benimsenmesi amaçlanmıştır.

18 Maskot Yapımı Ağu.24
2024 Ağustos ayı itibariyle 0-6 yaş grubu misafirlerimize hediye etmeye başladığımız 

caretta maskotlar Oyalı Eller Kadın Girişimi üretim ve kooperatifindeki kadınlar 
tarafından üretilmektedir.

19
Mini Kulüp Dünya Hayvanları Koruma Günü 

Etkinliği
4.Eki.24

Mini Kulübe gelen misafirlerimizi bilinçlendirmek ve farkındalık yaratmak amacıyla 4 
Ekim Dünya Hayvanları Koruma gününde etkinlik düzenlenmiştir.

20 Bitki İsimlikleri Eki.24
Otel içerisi yer alan ağaç ve bazı çalı bitkilerine QR’lı isimlikler ile bitkiler hakkında 

detaylı bilgiye anında erişim sağlanmaktadır.

21 Tema Vakfı Bağış Kas.24 Erzurum Taşağıl Ormanına 100 adet fidan bağışında bulunulmuştur.

20
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Aldığımız her nefesi doğaya borçluyuz. 

Barut Hotels olarak bunun bilincindeyiz ve farkındalık düzeyini yükseltmeye devam ediyoruz. Sürdürülebilir ve çevre dostu turizm 

anlayışının önemli bir paydaşı olmanın haklı gururunu yaşıyoruz. Barut Hotels'in çevre politikası olan We Care All ile duyarlı otelcilik 
anlayışına her geçen gün yeni katkılar sağlıyoruz.

Hepimiz Önemsiyoruz mu?

We Care All, Barut Hotels'in 2019 yılında geliştirdiği çevre duyarlılığı projesidir.Çevreye zararlı maddelerin kullanımını mümkün 

olduğunca azaltmayı hedefleyen Grubumuz, tüm doğal kaynakları daha verimli ve dikkatli kullanmaya azami özen göstermektedir.

We Care çalışmaları neleri kapsıyor?

Sokak hayvanları, nesli tükenmekte olan bitki türlerinin korunması, otel plajlarında yumurtlayan Caretta Caretta’ların yumurtlama 

alanlarının korunması, plastikten arınma, odalarda daha az basılı evrak kullanımı, plaj temizlik çalışmaları, kedi evleri, doğa kitapları 

hazırlanması, otellerde mobile free zone alanlarının oluşturulması, enerji tasarrufu sağlamak adına gereken teknolojik ve alt yapı 
çalışmalarının hızlandırılması, personelin çevre hakkında bilinçlendirilmesi, mümkün olduğunca geri dönüşümlü ürün kullanımlarının 

sağlanması gibi birçok yaklaşımı kapsamaktadır. Proje geliştirilmeye devam etmektedir.

#baruthotelswecareall
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ELEKTRİK TÜKETİMLERİ
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ELEKTRİK TÜKETİMLERİ

25

48.52
46.40

43.21

65

58

46.40

0.00

10.00

20.00

30.00

40.00

50.00

60.00

70.00

2023 2024 2025

Kişi Başı Elektrik Tüketimleri (kwh)

Gerçekleşme Hedeflenen



Sürdürülebilirlik Raporu / Lara Barut Collection

SU TÜKETİMLERİ
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SU TÜKETİMLERİ
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DOĞALGAZ TÜKETİMLERİ
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DOĞALGAZ TÜKETİMLERİ
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SU SEBİLLERİ VE İÇİLEBİLİR KALİTEDE MUSLUK SUYU

Otelimiz genelinde 13 adet kendinden arıtmalı su sebili bulunmaktadır. 1 adet bahçe

sebili (Push Top) ve içilebilir kalitede musluk suyumuz ile plastik atık miktarı azaltılmıştır.

30



Sürdürülebilirlik Raporu / Lara Barut Collection

OTOMASYON SULAMA SİSTEMİ

Bahçe sulama sisteminde otomasyon kullanılmaktadır.
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AKILLI TARTI SİSTEMİ

2024 yılı Nisan ayı itibariyle akıllı tartı sistemi kullanılmaya başlanmıştır. 

Gıda atıklarının ölçümlenip, analiz edilmesi ve azaltılması hedeflenmektedir.
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BİSİKLET KULLANIMI

Bayou Villas alanında 2024 yılında kullanılmakta olan 18 adet bisiklet sayısı, 2025 

yılında 28 adet olmuştur. 

Hem çevre dostu bir ulaşım aracı olması hem de konukların oteli keşfetmelerine 
olanak tanımaktadır.

Bisiklet sürmek, aynı zamanda fiziksel aktivite sağlayarak sağlık ve zindelik de 

sağlamaktadır. 

Tesisimiz de bisiklet kullanmak, hem eğlenceli hem de sürdürülebilir bir konaklama 
deneyimini de beraberinde getirmektedir.
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KADIN KOOPERATİFİ İLE İŞBİRLİĞİ

Küçük misafirlerin tatil deneyimlerini daha eğlenceli ve unutulmaz hale 
getirmek için,

2024 Ağustos ayı itibariyle 0-6 yaş grubu misafirlerimize hediye etmeye
başladığımız caretta maskotlar Oyalı Eller Kadın Girişimi üretim ve

kooperatifindeki kadınlar tarafından üretilmektedir.

Tedarik edilen ürün sayısı;

2024 yılı – 1.527 adet
2025 yılı – 3.000 adettir.
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BİTKİ İSİMLİKLERİ

Otel içerisi yer alan ağaç ve bazı çalı bitkilerine QR’lı
isimlikler ile misafirlerimizin bitkiler hakkında detaylı bilgiye

anında erişim sağlanması amaçlanmaktadır.

Misafirler veya bitki severler, kodu tarayarak bitkinin
türünü ve özelliklerini öğrenebilmektedir.
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MATARA

Pet şişedeki suların kullanımından oluşan plastik miktarının azaltılması amacıyla otel içerisinde (kar amacı gözetilmeksizin) matara 
satışı gerçekleştirilmektedir.

Mataralar ile otel içerisinde bulunan 13 adet sebilden su tedariği sağlanabilmektedir.
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MÜZELER HAFTASI 

10-16 Mayıs Müzeler Haftası dolayısıyla,

Ana sponsoru olduğumuz Side kazılarına dair, Kazı Başkanı Prof. Dr. Feriştah Alanyalı ile tüm çalışanlarımızın 

davetli olduğu etkinlikte, Side’nin tarihi ve mevcut durumu hakkında grubumuz bilgilendirilmiştir.
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KADIN KOOPERATİFİ ATÖLYESİ

Antalya İ l Tarım ve Orman Müdürlüğü ve Lara Barut Collection iş birliğiyle “Kadın 

Kooperatifleri Atölyesi" programını, 23 Mayıs 2025 tarihinde otelimizde gerçekleştirildik.

Atölyenin Hedefleri:

*Kadın kooperatiflerinin turizm sektörünü ve otellerin ihtiyaçlarını anlamalarını sağlamak.

*Etkili iletişim ve satış pazarlama teknikleri konusunda bilgi ve beceri kazandırmak.

*Sosyal medyanın satış ve pazarlamadaki rolünü ve önemini vurgulamak.

*Kadın kooperatiflerinin otellerle sürdürülebilir iş ilişkileri kurmalarına yardımcı olmak.

38

“2025 YILI ULUSLARARASI KOOPERATİFLER YILI İLAN EDİLDİ

Kooperatif işletmeler sahip olduğu ilke ve değerler gereği iklim değişikliği, yoksullukla mücadele, gıda 

güvenliği ve sürdürülebilir kalkınma gibi pek çok küresel konuda aktif rol oynamaktadır. Bu sebeple 

Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri doğrultusunda Birleşmiş Milletler 2025 Yılını Uluslararası Kooperatifler 

Yılı ilan etmiştir. 2025 Uluslararası Kooperatif ler Yılı (UKY) kutlamaları ve etkinlikleri tüm dünyada 

kooperatif işletmelere dikkat çekmeyi ve kooperatifler eliyle topyekun bir ekonomik ve sosyal kalkınmayı 

hedeflemektedir.

2025 yılının Uluslararası Kooperatif ler Yılı olarak ilan edilmesi ülkemizde de yüz yıllık bir maziye sahip 

olan kooperatifçilik kültürünün gelecek nesillere aktarı lması, karşılıklı yardım, dayanışma ve demokrasi 

temelli kooperatif yapılanmalarına ilişkin farkındalığın artırılması için kaçırılmayacak bir f ırsat olarak 

değerlendirilmektedir.

Bu çerçevede 2025 Uluslararası Kooperatifler Yılı hakkında paydaşlarımızla birlikte 

gerçekleştireceğimiz çeşitli etkinlik ve organizasyonların ilimizde kooperatifçiliğin gelişmesine katkı 

sağlamasını dileriz.”
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WE CARE ALL KOMİTESİ

We Care All komitesi, tüm otellerimizin kalite yöneticileri, enerji yöneticileri ve merkez pazarlama & kurumsal iletişim 
departmanından oluşmaktadır.

Barut Yönetim Hizmetleri A.Ş. Yönetim Kurulu onayı ile kurulmuştur.

Amacı; grup içindeki sürdürülebilirlik, kalite yöneticilerinin yaptıkları çalışmaları standartlaştırmak ve genele yaymaktır.
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KARBON AYAK İZİ EĞİTİMİ

17-18 Temmuz 2024 tarihinde tüm kalite yöneticilerinin
katılımı ile Karbon Ayak İzi Yeşil Mutabakat Eğitimi ile

bireylerin ve toplulukların iklim değişikliği konusundaki

farkındalığını artırmak ve sürdürülebilir yaşam tarzının
benimsenmesi amaçlanmıştır.

Eğitim, karbon ayak izinin ne olduğunu, nasıl hesaplandığını
ve nasıl azaltılabileceğini öğretir. Bu sayede, enerji

tüketimleri, ulaşım alışkanlıkları ve atık yönetimleri gözden

geçirilerek çevresel etkilerini azaltma konusunda yol
göstermektedir.
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YABAN HAYATI EĞİTİMİ
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ORMAN HAFTASI

21-26 Mart Orman Haftası’nda doğaya, kadın elinden çıkan tohum topları insansız hava araçları ecoDrone’lar ile ulaşılması zor alanlara 
5.000 adet tohum topu olarak toprak ile buluşturulmuştur.
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AĞAÇ FİDANI DİKİMİ

21 Mart 2024 Orman Haftası etkinliklerinde Aksu bölgesine çalışanlarımız adına 121 adet çam fidanı dikilmiştir.
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AĞAÇ FİDANI DİKİMİ

19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı 2024 etkinliklerinde Aksu bölgesine yöneticilerimiz ve çalışanlarımız adına 119 adet çam fidanı 

dikilmiştir.
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AĞAÇ FİDANI DİKİMİ

5 Haziran Dünya Çevre Günü etkinliklerinde Aksu bölgesine yönetici ve çalışanlarımız adına 255 adet çam fidanı dikilmiştir.
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AĞAÇ FİDANI DİKİMİ

30 Ağustos Zafer Bayramı 2024 etkinliklerinde Aksu bölgesine yönetici ve çalışanlarımız adına 230 adet çam fidanı dikilmiştir.
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TEŞEKKÜR BELGELERİ

03.05.2024 tarihinde tesisimiz tarafından Eko Okul, Sabiha Gökçen Anaokulun’da geçekleştirilen kermeste katkıda bulunmuştur. 
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ETKİNLİKLER

5 Haziran 2024 Dünya Çevre Günü’nde farklı departmanlardan katılan çalışanlarımız ile Kumköy Ormanı’nda düzenlenen çevre 

temizliği etkinliğine katılım sağlanmıştır.
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ETKİNLİKLER

22 Mayıs 2024 Dünya Biyoçeşitlilik Günü’nde Ermenek İlköğretim Okulu’ndan 15 öğrenciye kum zambakları, Mavi Bayrak ve 

cankurtaran faaliyetleri ile ilgili etkinlik düzenlenmiştir.
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ETKİNLİKLER

Mini Club’deki çocuk misafirlerde farkındalık yaratmak amacıyla çeşitli etkinlikler (doğa atölyesi, atık ayrışımı, bez bebek yapımı 

vb.) yapılmıştır.
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ETKİNLİKLER

Mini Club’deki çocuk misafirlerde farkındalık yaratmak amacıyla Dünya Hayvanları Koruma Gününde etkinlikler yapılmıştır.
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DOĞA

Otelimizdeki bitki türleri, kuş türleri ve kelebek türlerini görselleriyle birlikte 4 dilde anlatan 
kitapçığımızın linki; 

https://baruthotels.com/tr/library/books/the-flora-fauna-lara-barut-collection

52
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BAHARAT BAHÇESİ

Adaçayı, kekik, fesleğen , tarhun gibi baharatlar ile aromatik bitki grubuna giren lavanta, santolina vb oluşturulan baharat 

bahçesine dikilmiş, isim tanımlamaları yapılarak farkındalık yaratmak hedeflenmiştir.

53



Sürdürülebilirlik Raporu / Lara Barut Collection

SU İSTASYONU

Hayvanların su ihtiyaçlarını karşılamak, aynı zamanda suya olan ihtiyaçları konusunda çalışanlarımızda ve 

misafirlerimizde farkındalık yaratmak amacıyla su istasyonu kurduk.
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PLAJ ÇANTASI

Misafirlerimize hediye ettiğimiz plaj çantaları keten malzemeden üretilmektedir. 
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BUKLET MALZEME

2023 yılında, odalarda kullanılan buklet malzemeler (şampuan, duş jeli, saç kremi) tek kullanımlık 50 ml’lik ambalajlardan, 380 ml’lik 

ambalaj kullanımına geçilmiştir .

2024 yılında, 5 gr’lık katı sabun kullanımdan 380 ml’lik jel el yıkama ambalajlı kullanımına geçilmiştir .
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BÜFEDEN ARTAN YEMEKLERİN HAYVAN BARINAĞINA GÖNDERİLMESİ

Kurşunlu Sokak Hayvanlarını Koruma Derneği (KUHAYDER) ile Nisan 2022’de protokol imzaladık. Büfede artan makarna, 

pilav ve et yemeklerinin gönderimini sağlıyoruz.
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KUM ZAMBAKLARI

Sahilimizdeki endemik bitki türü kum zambakları koruma altına alınmakta, gelişimini ve yayılmasını 

sağlayıcı uygulamalar yapılmaktadır.
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GERİ DÖNÜŞÜM

Otelimiz içerisinde Aktivite ve Eğlence departmanımızda kullanılmakta olan dart oyun tahtası, restoran ve barlarda kullanılan şarap 

mantarlarının değerlendirilmesiyle yeni dart oyun tahtası olarak kullanımı sağlanmıştır.
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GERİ DÖNÜŞÜM

Otelimiz içerisinde Aktivite ve Eğlence departmanımız tarafından 2024 yılı yılbaşı dekorları geri dönüşüm ürünleri kullanılarak tesisin farklı 

bölümlerinde yerini almıştır.
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TİRMİS

Tirmis Restoran, adını Akdeniz’in incisi, Antalya’ya

özgü olan ve sağlıklı bir baklagil çeşidi olan Tirmis’ten

alan restoran; hibeş, tahinli kabak tatlısı, şiş köfte ve

tahinli piyaz gibi Antalya’ya özel lezzetlerin yanı sıra,

sadece yerel halk tarafından bilinip, şehirle

buluşmamış lezzetleri de misafirlere sunuyor.

Restoranda hazırlanan tüm yiyeceklerde Antalya’nın

doğal lezzetleri kullanılmakta, şehrin gastronomi

kültürü farklı ülkelerden gelen misafirlere

tanıtılmaktadır.

Tirmis restoran içerisinde 2024 yılında 9.428, 2025

yılında 10.465 misafir ağırlanmıştır.
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MAHREÇ İŞARETLİ ÜRÜN

Tirmis Restoran menüsündeki Antalya Piyazı ve Antalya Kabak tatlısı için yöresel tarife (reçeteye) uygun

üretim yaptığımıza dair tescil anlamına gelen Mahreç İşaretli ürün belgesi alınmıştır.
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VEGAN, GLUTENSİZ & LAKTOZSUZ BÜFE

Zestful Bazaar’da vegan, glutensiz ve laktozsuz seçeneklerden oluşan tüm 

öğünlerde hizmet veren büfe bulunmaktadır.
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KEDİ EVİ

60’a yakın, çoğunluğu özel bakıma ihtiyaç duyan

kedilerinden oluşan kedi evimizin sakinleri Cengiz Bey

tarafından büyük bir sevgi ve ilgi ile büyütülmektedir.

Mama ve veteriner hekim hizmetleri giderleri misafirlerimizin

bağışları ve otelimiz tarafından karşılanmaktadır.
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KÜLTÜREL MİRASIN KORUNMASI

Barut Hotels Antalya-Side’deki kazı çalışmalarına sponsorluğunu sürdürmektedir.
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6. ÇAĞDAŞ GENÇ SANATÇILAR BULUŞMASI 

6. Çağdaş Genç Sanatçılar 

Buluşmasında bu yılki onur 

konuğu Ressam Feyza Alasya 

olmuştur. Sanat haftalarının 

koordinatörü Hakan Kürklü’ye

genç sanatçılar Arda Selim, Deniz 

Sevinçli, Emre Acar, Fatih 

Şimşek, Kardelen Erken, Merve 

Şenel, Nurdan Likos, Sevilay 

Nurten Şahin ve Zeynep Abacı 

eşlik etmiştir.
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KADIN ÜRETİCİ

Adıyaman bölgesindeki kadınlar tarafından hasat 

edilen lavantalar, 2023 yılından beri tesisimize 

getirilmekte ve çalışanlarımız tarafından hazırlanan 

keten lavanta keselerinde misafirlerimize 

sunulmaktadır.

200 kg lavanta tohumu satın alınmıştır.

Oyalı Eller Kadın Kooperatifi'nden 10.000 adet keten 

lavanta kesesi sipariş edilmiştir.
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ÇALIŞANLARIMIZA VERDİĞİMİZ ÇEVRE VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK EĞİTİMLERİ

*Çevre-Atık Yönetimi, Sıfır Atık Eğitimi

*Enerji Verimliliği ve Tasarruf Tedbirleri

*Peyzajda Geri Dönüşüm Tasarım İlkeleri Ve Uygulamaları

*ISO 45001-ISO 14001Yönetim Sistemleri Eğitimi

*ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi Eğitimi

*Kimyasal Kullanımı Eğitimi

*Atık Yağ Eğitimi

*Suyun Önemi - Su Tasarruf Yöntemleri

*İlaçlama Eğitimi

*Çevre Kirliliği Müdahale Ekibi Eğitimi

*Enerji verimliliği ve Tasarruf Tedbirleri Eğitimi

*Otellerde Karbon Ayak İzi Eğitimi
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ÇALIŞAN ALANLARI/LOJMANLAR

Çalışanlarımız için hazırlanmış olan lojmanlarımız merkezi konumda olup;

* Her odada internet erişimi, 

* 24 saat sıcak su, 

* Çamaşır yıkama ve kurutma makinası, 

* Oda temizlik hizmeti, 

* Kafeterya ve sosyal alana sahiptir.

İç Lojmanımız 30 oda 60 kişi kapasiteli,

Dış lojmanımız 22 oda 55 kişi kapasitelidir.
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BAND UP

• Band Up çalışan aplikasyonu Band Tur. Ve Tic. A.Ş. çalışanları için özel olarak 

hazırlanmış bir uygulamadır.

Amacımız :

• İç iletişim ağımızın hızlı ve verimli olmasını sağlamak,

• Çalışanlarımız anlık olarak geri bildirimde bulunabilmesi ve öneri 

getirebilmesi,

• Çalışanlar işe başlamadan önce de tüm Genel eğitimleri ve Departman 

Eğitimlerini alarak / gözden geçirerek işbaşı yapabilmesi,

• El Kitapçıklarımız ve standartlarımız sürekli olarak çalışanlarımızın ulaşabileceği 

bir alanda olması ( görev tanımlarımızda sistem içinde  olacak)

• Çalışanlarımız güncellenen servis güzergahlarını duraklarını sistemden rahatlıkla 

ulaşabilmesidir.
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SERTİFİKA VE ÇEVRE ÖDÜLLERİ

2023 yılında otelimiz 2030 yılına kadar süresi olan 3. Aşama denetimi Ekim ayında  başarı ile tamamlamış, kriterlerin %100’ünü 

karşılayarak GSTC’den tanınmış Sürdürülebilir Turizm Sertifikasını almıştır.
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SERTİFİKA VE ÇEVRE ÖDÜLLERİ

Sıfır Atık Temel Seviye Belgesini aldık. 
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SERTİFİKA VE ÇEVRE ÖDÜLLERİ

Ağustos 2021 ‘de Travelife denetiminde 182 kriterin tamamını yerine getirerek sıfır uygunsuzluk ile sertifikamızı yeniledik.
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SERTİFİKA VE ÇEVRE ÖDÜLLERİ

15-18 Kasım 2021 tarihlerinde yapılan denetim sonucunda şirketimiz adına ISO 14001:2015 Çevre Yönetim Sistemi Belgelendirmesi 

yapılmıştır.
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SERTİFİKA VE ÇEVRE ÖDÜLLERİ

2019-2020-2021-2022-2023 yıllarında yapmış olduğumuz çevre çalışmaların istinaden, Mavi Bayrak Programı kapsamında plaj 

kategorisinde yapılan “En İyi Çevre Eğitim ve Bilinçlendirme Etkinlikleri Ödülü”nü aldık. 
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GELECEK PROJELER

*Çalışanlarımız ve misafirlerimiz adına fidan diktirilmesi,

*Gri su arıtma tesisi projesi,

*Meyve çekirdeklerinin toprakla buluşturulması,

*Eko okullar ile işbirliği yapılması,

*Kadın çalışan istihdam oranının arttırılması,

*Toprağın besin değerinin artırılması için yumurta kabuğu tozu kullanılmasına devam edilmesi,

*%100 yenilenebilir kaynaklarından üretilen enerji kullanılmaya devam edilmesi,

*Geri dönüştürülerek kullan ürün sayısının artırılması,

*Çevre ve sürdürülebilirlik eğitimlerine, farkındalık çalışmalarına devam edilmesi,

*Kültürel mirasın korunmasına katkı sağlanmasına devam edilmesi,
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Geri Bildirim ve İletişim

Bu raporla ilgili görüş, öneri ya da sorularınızı bizimle

paylaşmanızdan memnuniyet duyarız.

Sürdürülebilirlik çalışmalarımızı sürekli olarak geliştirmeyi

hedefliyor, paydaşlarımızdan gelecek geri bildirimleri bu sürecin

önemli bir parçası olarak değerlendiriyoruz.

Rapor hakkında detaylı bilgi almak, öneride bulunmak veya katkı

sağlamak isterseniz Sürdürülebilirlikten sorumlu Kalite Müdürü

Gülbahar Ölmez ile iletişime geçebilirsiniz:

gulbahar.olmez@barutlara.com
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